
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 037/2023 

Processo Administrativo n°. 12.01.000.107/2023 – 

SEMAS/PMM.  O presente certame tem como objeto da 

proposta mais vantajosa para o Registro de Preços, para 

eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

VISANDO SERVIÇOS DE FORNECIMENTO PARCELADO DE 

URNAS FUNERÁRIAS, INCLUINDO NO FORNECIMENTO A 

PREPARAÇÃO DO CORPO OU MEMBROS, TRANSPORTE 

E DEMAIS ENCARGOS, PARA ATENDIMENTO A 

MUNÍCIPES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE 

SOCIAL, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES PARA 

GARANTIR O ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS QUE 

NECESSITEM DESTE BENEFÍCIO, CONCEDIDO MEDIANTE 

AVALIAÇÃO DA TÉCNICA SOCIAL DOS CRAS, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

instrumento. – ANEXO I do Edital. Abertura das propostas: 

Dia 01/09/2023 a partir das 09h no site www.licitacoes-

e.com.br, (horário de Brasília). Início da disputa de preços: 

Dia 01/09/2023 às 10h no site www.licitacoes-e.com.br, 

(horário de Brasília). O Edital do Pregão se encontra 

disponível na íntegra no site www.licitacoes-e.com.br. Nº 

da licitação no sistema: 1015808. 

 
Macapá-AP, 18 de agosto de 2023. 

 


